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Virksomheden er ikke i drift på kontrolbesøget.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, rest produkter til foder produktion, skadelige
stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger
fx i reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for opvarmning
ved lave temperatur. Indfrysning af fisk ved tid og temperatur
så man sikker parasit drab. Vejledt om regler vedrørende
forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse i opvaske
område, Følgende er konstateret. På hylder under bord ses der
massive kalk belægninger, i kanten og på bag siden af opvaske
hus ses der gullige/rødlige belægninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at lokaler hvor der
opbevares fødevare er vel vedligeholdt, følgende er
konstateret, I kælderes hvor der opbevares fødevare i en fryser
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ses der blottet bygningsmateriale lige over låget til fryseren. På væggen i baglokale hvor der opbevares fødevare
i køle- fryseskabe ses der blottet pus og mursten ved udsugnings rør. Vejledt om regler om vedligeholdelse af
fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, langtidsstegning ved lave temperaturen,
indfrysning af fisk samt nedkøling. Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram med beskrivelse af
procedure.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


